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Johdanto 
 

Pohjois- ja Keski-Helsingin osasto jatkoi kolmantena toimintavuotenaan kasvuaan 

huimaavalla vauhdilla. Osastojen yhdistäminen on teettänyt työtä, joka kantaa jo 

hedelmää monella tasolla. Toiminta ja hallinto kehittyvät kohti läpinäkyvää ja kevyttä 

organisaatiota. Osaston hallinnossa ja arjessa hyödynnetään erilaisten ihmisten taitoja 

sekä osaamista. Rakennamme suuren osaston peruspalikoita, luomme uutta sekä myös 

ylläpidämme ja kehitämme nykyistä toimintaamme. 

Vapaaehtoistoiminnan jatkuvuus ja viestinnän kehittäminen ovat olleet osaston tärkein 

tavoite. Palkattu työntekijä ja harjoittelijat ovatkin olleet vapaaehtoisen lisäksi toiminnan 

todellinen selkäranka. Hallitus on työskennellyt asettamissaan työryhmissä uutterasti eri 

asioiden äärellä, kuten jäsenhankinnan ja vapaaehtoisten polun kehittämisessä. 

Työskentelyn yhtenä tärkeänä tavoitteena on pidetty sitä, että OMAa ja muita olemassa 

olevia alustoja hyödynnetään parhaalla mahdollisella tavalla uusien ihmisten 

tavoittamiseen ja vapaaehtoisen vastaanottamiseen. Tavoite vastaanottaa ja löytää 

sopiva vapaaehtoisuus jokaiselle onkin saanut jo positiivista palautetta tulokkailta. Myös 

näkyvyytemme on selvästi vahvistunut, sillä saamme säännöllisesti kutsuja erilaisilta 

toimijoilta tapahtumiin, verkostoihin ja muuhun yhteistyöhön, ja olemme myös 

aktiivisesti vastanneet kutsuihin. 

Olemassa olevat toimintaryhmät ovat aktiivisia, ja uusien toimintaryhmien pilotointi on 

tuottanut tulosta. Kouluttamalla vapaaehtoisiamme jatkuvasti sekä suomen- että 

englanninkielellä, osasto auttaa yksilöitä ja toimintaryhmiä heille luontaisen, 

tarvelähtöisen toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa. 

Lämmin kiitos jokaiselle osaston työssä mukana olevalle!  

 

 

Suomen Punainen Risti, Pohjois- ja Keski-Helsingin osaston hallitus   25.2.2026 
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Osaston vapaaehtoistoiminta 
 
Osaston vapaaehtoistoiminta jatkui alla esiteltyjen vakiintuneiden toimintojen osalta 
samankaltaisesti kuin toimintavuonna 2024. Vuoden aikana käynnistettiin uudet 
toimintamuodot Korttelikahvit, Taukotupa sekä liiderit. Humanitaarisen oikeuden ryhmä 
siirtyi osaksi osaston toimintaa Suomenlinnan osaston mukana. Lisäksi käynnistettiin 
lasten ensiapukerhojen pilotti, joka jatkuu kerhotoimintana vuonna 2026. 
Englanninkielisen ensiapuryhmän uudelleenkäynnistämistä valmisteltiin, ja se aloittaa 
toimintansa vuoden 2026 alussa. Korttelikahvit-pilotti päättyi vuoden 2025 lopussa. 
Muut käynnistetyt toimintamuodot jatkuvat vuonna 2026.  
 
Osasto järjesti yhteensä 24 kurssia: humanitaarisen oikeuden peruskursseja, henkisen 
tuen peruskursseja, Nallesairaala-kursseja, vapaaehtoisjohtamisen demoja, 
tapahtuma-avustaja infoja, ystäväkursseja, LäskyHelppi -kursseja ja yhden 
ensiapukurssin EA1.  
​
​
​
​
​
​
​
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Toimintamuodot  

Ensiapu  

Vapaaehtoiset harjoittelivat ja kehittivät ensiaputaitoja ensiapuryhmissä sekä 
päivystivät erilaisissa tapahtumissa. Ensiaputoiminta tarjoaa mahdollisuuden 
kouluttautua ensiapupäivystäjäksi, kehittää auttamisvalmiuksia ja yhteisöllisen 
harrastuksen. Toiminta lisää turvallisuutta, vahvistaa vapaaehtoisten osaamista ja 
tarjoaa apua erilaisiin arjen ja tapahtumien tilanteisiin. Ensiapuryhmä siirtyi vuonna 
2025 Kannelmäestä Tapanilaan vapaaehtoisten toiveesta, ja englanninkielisen ryhmän 
uudelleenkäynnistämistä valmisteltiin niin, että se pääsee aloittamaan toimintansa heti 
vuoden 2026 alusta. 

 

Keräystoiminta  

Vuonna 2025 osasto osallistui jälleen Punaisen Ristin valtakunnalliseen 
Nälkäpäivä-keräykseen. Keräys toteutettiin osaston alueella keskustassa, 
Kannelmäessä, Lauttasaaressa, Pakilassa ja Malmilla sekä neljällä koululla. Keräys 
tuotti yhteensä 12 855.47€, joka on yli kolminkertainen luku verrattuna vuoden 2024 
keräystulokseen (3607,87€). Koko Helsingin ja Uudenmaan piirin alueella keräystulos 
oli 145 000€, josta osastomme keräsi lähes 9%. 
 

Ystävätoiminta  

Vapaaehtoiset tarjoavat yksinäisille tai tukea tarvitseville ihmisille seuraa, kuuntelua ja 
apua arkeen. Toimintaan kuuluu ystävä- ja saattajavälitys, 
mielenterveyskuntoutujien ruokakerho, Ikileidit sekä seniorikeskustoiminta 
Kivelässä ja Kukkasrahastossa. Järjestimme keväällä ystävävapaaehtoisillemme 
ystäväiltaman, jonka tarkoituksena oli tuoda ystävävapaaehtoisia yhteen jakamaan 
kokemuksiaan.  
 

Lasten ja nuorten toiminta  

Vapaaehtoiset tukevat lasten ja nuorten hyvinvointia turvallisessa ja kannustavassa 
ympäristössä. Toimintaan kuuluu Taukotupa, jossa vapaaehtoiset auttavat läksyissä, 
lukevat, leikkivät ja ovat länsä lapsille, sekä LäksyHelppi, jossa ohjaajat tukevat 
eri-ikäisiä oppijoita koulutehtävissä. Lisäksi Nallesairaala opettaa lapsille ensiaputaitoja 
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ja terveellisiä elämäntapoja leikin kattua, ja Kesäklubi tarjoaa syrjäytymisvaarassa 
oleville nuorille mielekästä vapaa-ajan tekemistä ja yhteisöllisiä kohtaamisia yhdessä 
koulutettujen vapaaehtoisten tukemana. Valmistelimme myös lasten ensiapukerhojen 
käynnistämistä, jossa lukiolaiset vapaaehtoiset opettavat lapsille ensiaputaitojen lisäksi 
tärkeitä tunne- ja kaveritaitoja.   

 

Valmiustoiminta  

Osasto on osa Helsingin osastojen yhteistä Helsingin Ensihuoltoyksikköä (HEHY), ja 
osastollamme on useampi aktiivinen vapaaehtoinen mukana ryhmässä. Vapaaehtoiset 
tukevat viranomaisia onnettomuus- ja kriisitilanteissa tarjoamalla henkistä ja aineellista 
apua. Yksikkö hälytetään tehtävälle keskimäärin kerran kuussa, jonka lisäksi se 
kokoontuu kuukausittain vaihtuvien teemojen äärellä. Osallistuimme valtakunnalliseen 
Avun Ketju-valmiusharjoitukseen, jonka teemana oli evakuoitujen rekisteröinti, 
avustustarvikkeiden jakaminen, psykososiaalinen tuki sekä muonitus Helsingissä. 
Harjoitus toi auttamistoimintaa osaksi osaston arkea, vahvisti yhteistyötä sekä kehitti 
tilannejohtamista.  
 

Järjestötoiminta  

Järjestötoiminta tarjoaa vapaaehtoisille monipuolisesti mahdollisuuksia osallistua 
osaston kehittämiseen, viestintään, tapahtumien järjestämiseen ja vapaaehtoisten 
johtamiseen. Esimerkiksi Liiderit-toiminnassa voi harjoitella vapaaehtoisjohtamista ja 
kehittää johtamistaitoja turvallisessa ja valmentavassa ympäristössä. Viestintätiimi 
tekee osaston toimintaa näkyväksi eri kanavissa, jotta onnistumme tavoittamaan 
erilaisia ihmisryhmiä. Tapahtuma-avustajat ovat mukana tapahtumien järjestämisessä. 
Lisäksi osastolla on säännöllisiä matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja, kuten Avoimet 
ovet ja Korttelikahvit-pilotti. Olemme myös mukana Helping Hands-toiminnassa, 
joka tarjoaa englanninkielistä tukea, koulutusta ja yhteisön uusille vapaaehtoisille. 
 

Humanitaarinen oikeus  

Humanitaarisen oikeuden toiminta keskittyy sodan sääntöjen ja aseellisten konfliktien 
vaikutuksia rajoittavien periaatteiden tunnetuksi tekemiseen. Toiminnassa vapaaehtoiset 
syventävät osaamistaan esimerkiksi keskustelujen, asiantuntijavierailujen, 
elokuvailtojen ja kurssien kautta. Toiminnan tavoitteena on lisätä tietoisuutta 
humanitaarisesta oikeudesta ja tukea Punaisen Ristin perustehtävää tiedon 
levittämisessä.  
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Henkinen tuki  

Osaston henkisen tuen toiminta tarjoaa 
matalan kynnyksen keskusteluapua ja 
tukea erityisesti korkeakouluopiskelijoille. 
Tukipysäkki-toiminnassa koulutetut 
vapaaehtoiset päivystävät kampuksilla 
tarjoten kuunteluapua ja keskustelutukea 
esimerkiksi opintoihin, stressiin tai 
maailman tilanteeseen liittyvissä huolissa. 
Toiminnan tavoitteena on edistää 
hyvinvointia, vähentää yksinäisyyttä ja 
tarjota helposti saavutettava paikka 
kohdata ja saada tukea arjen haasteisiin. 
Toimintaa on ollut yli vuoden ajan Helsingin 
yliopiston keskustakampuksella, ja vuonna 
2025 sitä laajennettiin Kumpulan 
kampukselle yhteistyössä Kallio-Käpylän 
osaston kanssa. 

 
 

 

 

Vapaaehtoistoiminta ja jäsenistö numeroina 
 
Jäsenmäärä pysyi vuoden aikana tasaisena. Vuodelle 2025 asetetun tavoitteen 
mukaisesti jäsenmestaritiimi 
kartoitti ja toteutti suunnitelmaa 
jäsenmäärän kasvattamiseksi. 
Osasto aloitti joulukuussa 2025 
jäsenhankintakampanjan 
teemalla “Osta lahjaksi 
jäsenyys”. Kampanja jatkuu 
vuonna 2026 HUP:n 
jäsenkampanjan rinnalla. 

7 



 

Osaston hallitus 
 
Sanna Olli (puheenjohtaja)  
Sini Marttinen (varapuheenjohtaja, 
keräysjohtaja)  
Niko Lavikainen (taloudenhoitaja, 
sihteeri, kotimaan apu, tietosuoja)  
Päivi Lavonen (tiedottaja)  
Taika Vaulo (nuorisotoiminta) 

Anna-Kaisa Ylitalo (ystävätoiminta, 
terveyden edistäminen, Veripalvelu) 
Katja Vuorensyrjä (humanitaarinen 
oikeus) 
Minna Heinonen (viestintä, 
jäsenmestaritiimi) 

 
 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa hybridi- sekä sähköpostikokouksissa. 
Lisäksi hallitus piti yhden suunnittelupäivän sekä ilta- ja päiväkouluja. Osaston kaikille 
vapaaehtoisille järjestettiin valmius- ja osastoseminaarit, joissa kokoonnuttiin yhteen 
kehittämään yhteistä osastoa. Osastolla oli myös yhteiset kevät- ja syyskauden 
avajaiset sekä Pikkujouluglögit.  

Sääntömääräisten velvollisuuksiensa lisäksi hallitus tarkasteli osaston toimintaan 
kokonaisuutena ja ohjasi sen kehittämistä. Hallitus myös selvitti henkilöstörakenteen 
kehittämistä ja kasvattamista, mutta päätyi lopulta nykyisen palkatun henkilön 

toimenkuvan laajennukseen ja 
tarkistukseen. 

Lisäksi hallitus suunnitteli ja 
toteutti varainhankintaa, valmisteli 
viestinnän strategiaa, keskusteli 
yleiskokoukseen 
valmistautumisesta sekä tarkasteli 
mahdollisuuksia 
osastoyhdistymisiin.  

Vielä nuoren osaston hallitus 
kehitti vuoden aikana aktiivisesti 
omia työskentelytapojaan entistä 
toimivammiksi ja tehokkaammiksi.  
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Henkilökunta ja harjoittelijat  
Ella Hussa työskenteli osa-aikaisena (60%) järjestöavustajana heinäkuuhun asti, minkä 
jälkeen hän siirtyi osaston kokoaikaiseksi työntekijäksi. Hänen vastuualueisiin kuuluvat 
mm. vapaaehtoistoiminnan koordinointi ja viestintä.   
 
Gineta Ramanauskaite työskenteli tammi–toukokuussa osa-aikaisena (40 %) 
vapaaehtoiskoordinaattorina. Hänen vastuualueenaan oli vapaaehtoistoiminnan 
koordinointi erityisesti lasten ja nuorten toiminnan osalta.  
 
Osastolla on ollut korkeakouluharjoittelijoita kolmen kuukauden jaksoissa. Keväällä 
korkeakouluharjoittelijoina toimivat Milja Lempinen, Minttu Tampio ja Abosede Eze. 
Syksyllä harjoittelussa olivat Enni Tuominen ja Helmi Savolainen, ja joulukuussa 
harjoittelun aloittivat Nea Koivukangas ja Ida Nurmi. Harjoittelijat tukivat muun muassa 
ystävätoimintaa, ensiapuryhmiä sekä lasten ja nuorten toimintaa. Lisäksi he osallistuivat 
viestinnän toteuttamiseen ja kampanjoiden järjestämiseen. Syksyllä 2025 osastolla oli 
myös viikon mittaisessa TET-harjoittelussa yksi koululainen. 

Osasto haluaa tarjota harjoittelijoille mahdollisuuden oppia ja kehittyä järjestökentällä 
työskentelyn parissa. Jokainen harjoittelu räätälöidään harjoittelijan omien tavoitteiden 
ja toiveiden mukaisesti. Tavoitteenamme on tarjota harjoittelijoille aidosti hyödyllinen ja 
kannustava kasvupaikka. 

Työntekijät ja harjoittelijat ovat olleet kaikin puolin positiivinen kokemus. Heidän 
työpanoksensa on erittäin tärkeää osaston laajan toiminnan toteuttamisen ja 
kehittämisen kannalta. Osasto pyrkii hyödyntämään työntekijä- ja harjoittelijaresursseja 
myös jatkossa. Varainhankintatiimimme jatkaa toiminnan rahoittamisen kehittämistä, 
jotta tulevaisuudessa voimme myös ajatella useampien työntekijöiden palkkaamista.  
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Talous 
Osaston taloudellinen asema ja maksuvalmius säilyi vakaana vahvan taseen ansiosta, 

vaikka tuloslaskelma osoittaa alijäämää. Vuoden 2025 taseen loppusumma on noin 203 

062 euroa ja tilikauden alijäämä noin 19 773 euroa. Jäsenmaksutulot kasvoivat hieman 

edelliseen tilikauteen nähden, ollen 23 800 euroa. Osasto sai avustuksia Helsingin 

kaupungilta yhteensä 22 450 euroa. Suurimmat menoerät olivat henkilöstökulut ja 

varsinaisen toiminnan eri kulut. 

Taseen koko kertoo osaston pitkäaikaisesta vakavaraisuudesta ja kyvystä kantaa 

lyhytaikaisia tappioita ilman välitöntä vaaraa toiminnan jatkuvuudelle. Tilikauden 

alijäämä katetaan yhdistyksen edellisten tilikausien ylijäämätililtä (oma pääoma). 

Vaikka taseasema on vahva, osaston hallitus kiinnittää jatkossa erityistä huomiota 

varainhankinnan tehostamiseen ja talouden tasapainottamiseen, jotta alijäämäinen 

kehitys ei muodostu jatkuvaksi 
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Toimintakalenteri 2025  

Kaikki toiminta löytyy aina päivitettynä osaston verkkosivulta, joiden kautta myös 
ilmoittautuminen on yksinkertaista ja nopeaa. Osasto siirtyi vuoden lopussa uusille 
verkkosivuille, joiden visuaalinen ilme on modernimpi ja saavutettavampi. 

 

TAMMIKUU 

​​ Humanitaarisen oikeuden kurssi la-su 
11.-12.1. Pitäjänmäessä. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Oulunkylän verkoston kokous ma 13.1. klo 
14 

​​ Kaudenavajaiset Avoimissa ovissa ti 14.1. 
klo 15-18. Lisätietoa täältä.  

​​ Viestintästartti to 16.1. klo 17:00 Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ SPR PoKe senioreiden hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen messuilla ma 20.1. 
klo 13-15 Kanneltalon galleriassa 

​​ Tukipysäkki-startti ma 20.1. klo 17-18:30. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Helsingin kaupungin alueliikunta - Pientä 
ensiapua ja liikuntaa ke 22.1. klo 12-14 
Kannelmäen toimitilassa (Kaustisenpolku 5 
LH 2). Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. 

​​ Henkisen tuen peruskurssi la-su 25.-26.1. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Ryhmänvetäjien demo ma 27.1. klo 17:00. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Avoimet ovet ti 28.1. klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Ystävätoiminnan startti ti 28.1. klo 17-19. 
Ilmoittaudu starttiin! 

​​ Ansiomerkkien haku 31.1. Mennessä 

 

 

HELMIKUU 

​​ Henkisen tuen peruskurssi la-su 1.-2.2. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Nallesairaala-kurssi ma 3.2. klo 17:30. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Helsingin osastojen aluetapaaminen ma 3.2. 
klo 17:30-20:00 

​​ Vapaaehtoisjohtamisen demo to 6.2. klo 
17:00. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Humanitaarisen oikeuden vapaaehtoisten 
tapaaminen ma 10.2. klo 17:00. Ilmoittaudu 
mukaan!  

​​ Oulunkylän verkoston kokous 11.2. klo 
14-15:30 

​​ Avoimet ovet ti 11.2. klo 15-18, esittelyssä 
Läksyhelppi-toiminta klo 17-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Tapahtuma-avustaja info 12.2. klo 17-19 
Kannelmäen toimitilassa Ilmottaudu tästä 

​​ Volunteer management demo to 13.2. at 
17:00. Sign up here! 

​​ Taukotupastartti ma 17.2. klo 17-18. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Ystäväkurssi pe 21.2. klo 17-20 Kannelmäen 
toimitilassa. Ilmoittaudu mukaan!  

​​ Läksyhelppi-kurssi ma 24.2. klo 17-20 
Kannelmäen toimitilassa. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Kannelmäen alueverkoston kokous ma 24.2. 
klo 15 

​​ Avoimet ovet ti 25.2. klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  
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MAALISKUU 

​​ Avoimet ovet ti 11.3. klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Taukotupastartti ke 12.3. klo 15-16. 
Ilmoittaudu mukaan!  

​​ Rasisminvastainen viikko 17.-23.3. 
​​ Oulunkylän verkoston kokous 17.3 klo 

10-11:30 
​​ Rasisminvastainen ständi ti 18.3. Stadin 

AO:n hyvinvointikahveilla 
​​ Teddy Bear Hospital course Wed 19.3. at 

17-18:30. Sign up here! 
​​ Ystäväiltama to 20.3. klo 17:00 
​​ Kevätkokous la 22.3. klo 14:00 Kannelmäen 

toimitilassa. Ilmoittaudu mukaan!  
​​ Avoimet ovet ti 25.3. klo 15-18. Lisätietoa 

täältä.  
​​ Osasto esittäytymässä ke 26.3. klo 13-15 

Maunulan kirjastossa. Ilmoittaudu 
vapaaehtoiseksi! 

​​ Osasto esittäytymässä to 27.3. klo 16-18 
Oulunkylän kirjastossa. Ilmoittaudu 
vapaaehtoiseksi! 

HUHTIKUU 

​​ Avoimet ovet ti 8.4. klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Avoimet ovet ti 22.4. klo klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Tapanilan korttelikahvit-startti to 24.4. klo 
15:00. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Piirin vuosikokous 26.4. Haukilahden 
lukiossa. Ilmottautuminen edustajaksi viikkoa 
aikaisemmin  

​​ Oulunkylän verkoston kokous ma 28.4. klo 
14 

​​ Nallesairaala ti 29.4. Paloheinän ala-asteen 
kevätriehassa  

​​ Keräystiimin tapaaminen ti 29.4. klo 17 
Teamsissa. Tule mukaan järjestämään 
keräystä! 

TOUKOKUU 

​​ Punaisen Ristin valtakunnallinen 
vapaaehtoistapahtuma 3.5. Lisätietoa täältä. 

​​ Punaisen Ristin viikko 5.-11.5. 
​​ Tilanteita ja toimijoita - 

Ensiapupäivystys roolipelaten ma 
5.5. klo 17-21. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Avoimet ovet ti 6.5. klo 15-18. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Punaisen Ristin päivä: Viidet 
ohjaavat periaatteet-tilaisuus to 8.5. 
klo 17:30. Ilmoittaudu mukaan!  

​​ Osaston valmiusseminaari la 10.5. 
klo 10:00-14:00. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Osasto mukana Saga Käpylinnan 
hyvinvointipäivässä pe 9.5. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 13.5. klo 15-18. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Viestinnän virkistyjäiset ke 14.5. klo 17 
​​ Osasto mukana Oulunkylän kyläjuhlissa la 

17.5. Oulunkylän seurahuoneen viereisessä 
puistossa 

​​ Avoimet ovet ti 20.5. klo 15-18. Lisätietoa 
täältä.  

​​ Kontti-keräys ti 20.5. klo 16-19 
Kannelmäessä. Lisätietoa täältä. 

​​ Siivouspäivä la 24.5. klo 10-16 Kannelmäen 
toimitilassa (Kaustisenpolku 5 LH 2) 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 27.5. klo 15-18. 
Lisätietoa täältä.  

KESÄKUU 

​​ Kaustisenpolun kekkerit to 5.6. 
​​ Tapanilan korttelikahvit ti 10.6. klo 15-18. 

Lisätietoa täältä. 
​​ Osasto mukana Kustaankartanon festareilla 

Helsinki-päivänä 12.6. 
​​ Tapanilan korttelikahvit ti 24.6. klo 15-18. 

Lisätietoa täältä.  
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HEINÄKUU 

ELOKUU 

​​ Taukotupa to 14.8. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Tapanilan taivaan alla-tapahtuma la 16.8. klo 
17 

​​ Postipuistopäivä su 17.8. klo 12-16 
​​ Taukotupa to 21.8. klo 12-17 Kannelmäessä. 

Ilmoita lapsesi mukaan!  
​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 26.8. klo 16-19. 

Lisätietoa täältä.  
​​ Taukotupa to 28.8. klo 12-17 Kannelmäessä. 

Ilmoita lapsesi mukaan! 

SYYSKUU 

​​ Oulunkylän verkoston kokous ma 1.9. klo 
11:00 

​​ HYY:n Avajaiskarnevaalit ma 1.9. klo 14-18 
​​ Humanitarian Law Basics Wed 3.9. at 17 in 

Pitäjänmäki. Sign up here! 
​​ Taukotupa to 4.9. klo 12-17 Kannelmäessä. 

Ilmoita lapsesi mukaan!  
​​ Kannelmäen ja Malminkartanon yhteinen 

vanhempainilta to 4.9. klo 17-20 
​​ Syyskaudenavajaiset la 6.9. klo 13-15 

Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
​​ Viestintästartti ma 8.9. klo 17 Kannelmäessä. 

Ilmoittaudu mukaan!  
​​ Kokonaisvalmiuspäivät 9.-10.9. 
​​ Avoimet ovet ti 9.9. klo 15-18 Kannelmäessä 

(Kaustisenpolku 5 LH 2). Lisätietoa täältä. 
​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 9.9. klo 16-19. 

Lisätietoa täältä.  
​​ Tukipysäkkistartti ke 10.9. klo 17 Kampissa 

(Eerikinkatu 18). Ilmoittaudu mukaan! 
​​ Humanitarian Law Basics Wed 10.9. at 17 in 

Pitäjänmäki. Sign up here!  
​​ Taukotupa to 11.9. klo 12-17 Kannelmäessä. 

Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Taukotupastartti pe 12.9. klo 15-16 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Nuorisoystävällinen osasto työpaja la 13.9. 
Lisätietoa tulossa! 

​​ Suuri koulutuspäivä la 13.9. Lue lisää ja 
ilmoittaudu mukaan! 

​​ Nallesairaala-kurssi ma 15.9. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Tapanilan korttelikahvit-startti ti 16.9. klo 
15:00. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Nälkäpäiväkerääjien info ke 17.9. klo 17 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Tule mukaan kerääjäksi!  

​​ Kannelmäen verkoston kokous to 18.9. klo 
14:00 

​​ Taukotupa to 18.9. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan! 

​​ Teddy Bear Hospital Course Mon 22.9. Sign 
up here! 

​​ Avoimet ovet ti 23.9. klo 15-18 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 23.9. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ LäksyHelppi-startti ti 23.9. klo 17 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Ystäväkurssi ke 24.9. klo 16 Tapanilassa. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Nälkäpäivä-kerääjien info ke 24.9. klo 17 
Teamsissa. Tule mukaan kerääjäksi!  

​​ Humanitarian Law Basics Wed 24.9. at 17 in 
Pitäjänmäki. Sign up here!  

​​ Taukotupa to 25.9. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan! 

​​ Nälkäpäivä-keräys 25.-27.9. Tule mukaan 
kerääjäksi!  

​​ Osastoviestinnän perusteet-kurssi ma 29.9. 
klo 17 Kannelmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 
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LOKAKUU 

​​ Taukotupa to 2.10. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Psychosocial Support Course 4.10. at 
8:30-16:30 in Kannelmäki. Sign up here! 

​​ Helsingin osastojen aluetapaaminen ma 
6.10. Pitäjänmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Oulunverkoston kokous ti 7.10. klo 14 
​​ Avoimet ovet ti 7.10. klo 15-18 

Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 7.10. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Ystävästartti ti 7.10. klo 17 Kannelmäessä 
(Kaustisenpolku 5 LH 2). Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Tapahtuma-avustaja info ke 8.10. klo 17 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Humanitarian Law Basics Wed 8.10. at 17 in 
Pitäjänmäki. Sign up here!  

​​ Taukotupa to 9.10. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Läksyhelppi-kurssi to 9.10. klo 17:30 
Kannelmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Luokanopettajaopiskelijoiden luontopäivä pe 
10.10. 

​​ Taukotupa to 16.10. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Vapaaehtoisjohtamisen demo to 16.10. klo 
17:30 Kannelmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Osastoseminaari la 18.10. klo 10-15. 
Ilmoittaudu mukaan!  

​​ Henkisen tuen kurssi ma 20. & 27.10. klo 18 
Kannelmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Avoimet ovet ti 21.10. klo 15-18 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 21.10. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Humanitarian Law Basics Wed 22.10. at 17 
in Pitäjänmäki. Sign up here! 

​​ Taukotupa to 23.10. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Volunteer Management Demo Thurs 23.10. 
at 17:30 in Kannelmäki. Sign up here! 

​​ Henkisen tuen lyhytkurssi opiskelijoille ma 
27.10. & 10.11. klo 17 Helsingin yliopistolla. 
Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Taukotupa to 30.10. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan! 
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MARRASKUU 

​​ Avoimet ovet ti 4.11. klo 15-18 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 4.11. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Humanitarian Law Basics Wed 5.11. at 17 in 
Pitäjänmäki. Sign up here! 

​​ Taukotupa to 6.11. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Oulunkylän verkoston kokous ke 12.11. klo 
14 

​​ Taukotupa to 13.11. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan!  

​​ Kannelmäen alueverkoston kokous to 13.11. 
klo 14 

​​ Valmiusharjoitus 14.-15.11. Lue lisää ja tule 
mukaan! 

​​ Ensiapukurssi EA1 17.11.-8.12. Ilmoittaudu 
mukaan! 

​​ Avoimet ovet ti 18.11. klo 15-18 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 18.11. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Humanitarian Law Basics Wed 19.11. at 17 
in Pitäjänmäki. Sign up here! 

​​ LäksyHelppi-kurssi ke 19.11. klo 17:30 
Tapanilassa. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Taukotupa to 20.11. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan! 

​​ Syyskokous la 22.11. klo 14:00 Kannelmäen 
toimitilassa. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Ryhmänvetäjien ja vastuuvapaaehtoisten 
tapaaminen ti 25.11. klo 17 Kannelmäessä. 
Ilmoittaudu mukaan!  

​​ Taukotupa to 27.11. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan! 

JOULUKUU 

​​ Avoimet ovet ti 2.12. klo 15-18 
Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 LH 2). 
Lisätietoa täältä. 

​​ Tapanilan Korttelikahvit ti 2.12. klo 16-19. 
Lisätietoa täältä.  

​​ Taukotupa to 4.12. klo 12-17 Kannelmäessä. 
Ilmoita lapsesi mukaan! 

​​ Malminkartano tuikkii 10.12. 
​​ Humanitarian Aid - Experiences from 

Fieldwork - webinar Wed 10.12. at 18. Sign 
up here! 

​​ Taukotupa to 11.12. klo 12-17 
Kannelmäessä. Ilmoita lapsesi mukaan! 

​​ Kannelmäen LäksyHelppi-info ma 15.12. klo 
12 Kannelmäessä. Ilmoittaudu mukaan! 

​​ Oulunkylän verkoston kokous ma 15.12. klo 
14:30 

​​ Pikkujouluglögit Avoimissa ovissa ti 16.12. 
klo 15-18 Kannelmäessä (Kaustisenpolku 5 
LH 2). Lisätietoa täältä. 
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